

Rathsach Invest Holding ApS

Borg.Schneiders Vej 59
Øverød
2840 Holte

CVR-nr. 36911840

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-03-2020

Peter Rathsach
Dirigent

Rathsach Invest Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Rathsach Invest Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rathsach Invest Holding ApS Borg.Schneiders Vej 59 Øverød 2840 Holte
CVR-nr.	36911840
Stiftelsesdato	02-06-2015
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Peter Rathsach, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Rathsach Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøve handels- og investeringsvirksomhed og besidde kapitalandele samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er besløgtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 1.531.218, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 31.039.826, og en egenkapital på kr. 30.756.639. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Rathsach Invest Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-119.718	-45.248
Personaleomkostninger	1	-335.745	-278.620
Driftsresultat		-455.463	-323.868
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.429.563	34.475.965
Andre finansielle indtægter		0	253.711
Finansielle omkostninger		-7.690	-23.803
Resultat før skat		1.966.410	34.382.005
Skat af årets resultat		-435.192	203.968
Årets resultat		1.531.218	34.585.973
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		0	5.000.000
Overført resultat		1.420.618	29.477.973
Resultatdisponering		1.531.218	34.585.973

Rathsach Invest Holding ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.484.972	14.155.062
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.484.972</u>	<u>14.155.062</u>
Anlægsaktiver		<u>29.484.972</u>	<u>14.155.062</u>
Udskudte skatteaktiver		0	230.636
Andre tilgodehavender		97.000	0
Tilgodehavender		<u>97.000</u>	<u>230.636</u>
Likvide beholdninger		<u>1.457.854</u>	<u>15.092.292</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.554.854</u>	<u>15.322.928</u>
Aktiver		<u>31.039.826</u>	<u>29.477.990</u>

Rathsach Invest Holding ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		30.596.039	29.175.421
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		30.756.639	29.333.421
Anden gæld		12.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	12.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.750	25.000
Selskabsskat		210.897	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.040	114.569
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		270.687	144.569
Gældsforpligtelser		283.187	144.569
Passiver		31.039.826	29.477.990
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Rathsach Invest Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	29.175.421	108.000	29.333.421
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		1.420.618	110.600	1.531.218
Egenkapital 31-12-2019	50.000	30.596.039	110.600	30.756.639

Rathsach Invest Holding ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	334.732	278.620
Andre omkostninger til social sikring	1.013	0
	<u>335.745</u>	<u>278.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	12.500	0	0
	<u>12.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet kontant kr. 97.000 til sikkerhed for skatter og afgifter til Skattestyrelsen. Sikkerheden er uopsigelig i 5 år, men kan frigives, hvis selskabet indberetter og betaler skatter og afgifter til tiden i 12 måneder i træk, og samtidig ikke har gæld til Skattestyrelsen. Perioden på 12 måneder regnes fra den 14. juni 2019.